
 

 

 

 الرابعةالفرقة          كلية التربية النوعية 

  الاولمتاااا  النررةة الفل  الرراي  أماكن ومقار الا          شئون التعليم والطلاب 

 2021/ 2020ةناةر دور                                                        

رقم  الشعبه
 اللجنة

عدد  مكان ومقار اللجان
 الطلاب

 أرقام الجلوس

  إلى من

 اعلام صاافة

 

 4023 4001 23 (37) مررج  الرور الأرضى  148

 4047 4024  24 (37) مررج  الرور الأرضى  149

 4072 4048 25 (37) مررج  الرور الأرضى  150

 4086 4073 14 (37) مررج  امامالرور الأرضى  151

 4101 4087 15 الرور الأرضى طرقه جاابية شمال 152

 تكنولوجيا عامة 
 

 4389 4376 14 (29قاعه )الرور الأرضى   153

 4412 4390 23 (4الرور الأرضى مررج    )  154

 4436 4413 24 (4الرور الأرضى مررج    )  155

 4461 4437 25 (4الرور الأرضى مررج    )  156

 4475 4462 14 (4الرور الأرضى امام مررج    )  157

 4490 4476 15 (5قاعه )الرور الأرضى   158

 4504 4491 14 ةمينالرور الأرضى طرقه جاابية   159

 4516 4505 12 (12قاعه )الرور الأرضى   160

 4525 4517 9 1الرور الأول طرقه جاابية شمال   161

 تربية موييقية

 4642 4620 23 (134الرور الأول مررج    )  162

 4666 4643 24 (134الرور الأول مررج    )  163

 4691 4667 25 (134الرور الأول مررج    )  164

 4695 4692 4 2طرقة جاابية شمال - لأولالرور ا 165

 اعلام مسرح

 4115 4102 14 جاابية ةمينطرقة  -الرور الثااى  166

 4124 4116 9 ةمين 209قاعة  –الرور الثااى  167

 4133 4125 9 ةمين 210قاعة  –الرور الثااى  168

 4149 4134 16 (1طرقة رئيسية ) –الرور الثااى  169

 تكنولوجيا حايب

 4542 4527 16 (2رئيسية )طرقة  -الرور الثااى  170

 4558 4543 16 (3طرقة رئيسية ) -الرور الثااى  171

 4573 4559 15 طرقة جاابية )شمال( -الرور الثااى  172

 4589 4574 16 شمال (224قاعة ) – الثااىالرور ا 173

 4600 4590 11 ( شمال229قاعة ) - اىالرور الثا 174

 4618 4601 18 ( شمال235قاعة ) – الثااىلرور اا 175
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 الرابعةالفرقة          كلية التربية النوعية 
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عدد  مكان ومقار اللجان رقم اللجنة الشعبه
 الطلاب

 أرقام الجلوس

  إلى من

 فنية 
 

 

 

 4201 4188 14 الدور الثالث طرقة جانبية شمال 176

 4215 4202 14 شمال 324الدور الثالث قاعة  177

 4229 4216 14 شمال  328الدور الثالث قاعة  178

 4243  4230 14 شمال 329الدور الثالث قاعة  179

 4261 4244 18 شمال 334الدور الثالث قاعة  180

 4277 4262 16 3الدور الثالث طرقة رئيسية  181

 4293 4278 16 2الثالث طرقة رئيسية  الدور 182

 4309 4294 16 1الدور الثالث طرقة رئيسية 183

 4338 4310 29 يمين 304الدور الثالث قاعة  184

 4350 4339 12 يمين 307الدور الثالث قاعة  185

 4364 4351 14 (309قاعة ) -الدور الثالث  186

 4374 4365 10 310قاعة  -الدور االثالث 187

 

 اقتلاد منزلى 
 

 4167 4152 16 1طرقة رئيسية  -الدور الرابع  188

 4183 4168 16 2طرقة رئيسية  -الدور الرابع  189

 4185 4184 2 3طرقة رئيسية  –الدور الرابع  190
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